证券代码：600594          证券简称：益佰制药       公告编号：2023-037

贵州益佰制药股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东

和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州益佰制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 29 日召

开第八届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份预案的议案》，详情请参见公司于 2023 年 11 月 30 日披露在《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）上的《贵州益佰制药股份有限公司关于以集中竞价

交易方式回购股份预案的公告》（公告编号：2023-034）。

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号—回购股份》等相关规定，现将公司第八届董事会第四次会议决议公告前一

个交易日（即 2023 年 11 月 29 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 窦啟玲 185,457,636 23.42

2 吕良丰 20,605,673 2.60

3 广州珠江发展集团股份有限公司 8,685,953 1.10

4 广州珠江实业集团有限公司 8,262,700 1.04

5 张素芬 7,980,000 1.01

6 郎洪平 7,912,009 1.00

7 UBS AG 4,233,508 0.53

8
中国银行股份有限公司－国金量化多

因子股票型证券投资基金
4,118,800 0.52

9 中信证券股份有限公司 3,166,815 0.40

10
中国民生银行股份有限公司－国金量

化精选混合型证券投资基金
2,818,000 0.36

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 窦啟玲 185,457,636 23.42

2 吕良丰 20,605,673 2.60

3 广州珠江发展集团股份有限公司 8,685,953 1.10

4 广州珠江实业集团有限公司 8,262,700 1.04

5 张素芬 7,980,000 1.01

6 郎洪平 7,912,009 1.00

7 UBS AG 4,233,508 0.53

8
中国银行股份有限公司－国金量化多

因子股票型证券投资基金
4,118,800 0.52

9 中信证券股份有限公司 3,166,815 0.40

10
中国民生银行股份有限公司－国金量

化精选混合型证券投资基金
2,818,000 0.36

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司董事会

2023年 12月 5日